平成 29 年 11 月吉日

会 員 各 位

（一社）福島県臨床検査技師会会津支部

支部長  高田 直樹

 （公印省略）

平成 29 年度 会津支部 輸血検査 勉強会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，このたび輸血検査研究班研修会を下記のとおり開催することになりました。

時節柄ご多忙とは存じますが，是非とも多数ご参加下さいますようご案内申し上げま

す。

謹白

記

日 時： 平成 29 年 12 月 13 日（水） 18：30 ～ 20：00

場 所： 県立医科大学会津医療センター  2 階 会議室

内 容：  「CD38 抗体製剤 ダラザレックスの御紹介

～間接抗グロブリン試験への干渉～」

 講師 佐藤 裕 先生

(ヤンセンファーマ株式会社 オンコロジー事業本部

血液領域 東日本支店 埼玉・東北営業所）

日臨技生涯教育点数：基礎専門（B） 20 点

参加費： 無 料

  ◆参加される方は、当日会員証を持参してください

以上

※ お手数ではございますが、参加ご希望の方は、下記ご記入の上 12 月 1 日（金） までに FAX

をいただきますよう、お願い申し上げます。

貴施設名：

FAX 先 0242-75-2557  会津医療センター 渡部文彦 行

会員番号 氏  名 会員番号 氏  名

   お問い合わせ： 渡部 文彦（会津医療センター 臨床検査部）

電話 0242-75-2100（内線 1116）・FAX 0242-75-2557○直